АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площа-

ди жилья по Гаврилов-Ямскому  муниципальному округу для расчета размера 

безвозмездных бюджетных субсидий на IV  квартал 2025 года  в размере  66 111 

(Шестьдесят шесть тысяч сто одиннадцать)  рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямско-

го муниципального района – начальника Управления финансов администрации               

муниципального района Корякову Т.В.